Традиционные лыжные эстафеты на призы газеты «Алтайская правда»
Протокол результатов
г. Барнаул									13.02.2021 г.
Девочки (4х2 км)
	место
	Команда
	№ ком.
	1 этап
	2 этап
	3 этап
	4 этап

	Абсолютное первенство СОШ

	1
	Карабинская СОШ, Солтон. р-н
	109
	6.29
	14.21
	22.10
	29.27

	2
	Шипуновская СОШ им. Луначар.
	105
	7.01
	14.36
	23.03
	31.24

	3
	Ненинская СОШ, Солтон. р-н
	154
	7.31
	15.42
	24.02
	32.13

	4
	СОШ № 9 г. Новоалтайск
	108
	6.51
	14.38
	24.00
	32.22

	5
	Мамонтовская СОШ
	107
	8.33
	16.19
	24.54
	32.45

	6
	СОШ № 118 г. Барнаул
	158
	8.53
	16.49
	25.37
	33,29

	7
	СОШ № 126 – 1 ком. г. Барнаул
	119
	7.28
	15.43
	26.14
	35.57

	8
	СОШ № 31 г. Барнаул
	137
	9.28
	17.30
	27.08
	37.24

	9
	СОШ № 55 г. Барнаул
	134
	7.34
	17.48
	30.36
	38.30

	10
	СОШ № 81 г. Барнаул
	123
	8.13
	24.00
	32.29
	40.22

	11
	Гимназия № 85, 1 ком. г. Барнаул
	113
	9.08
	19.33
	30.12
	40.25

	12
	Чернокурьинская СОШ, Мам. р-н
	159
	7.32
	22.44
	31.28
	40.37

	13
	СОШ № 134 г. Барнаул
	106
	[bookmark: _GoBack]6.50
	20.40
	34.25
	43.24

	14
	СОШ № 117 г. Барнаул
	17
	8.17
	23.44
	37.58
	46.39

	15
	Лицей Сигма
	115
	9.05
	17.41
	28.18
	47.00

	16
	СОШ № 72 г. Барнаул
	140
	9.46
	23.35
	40.25
	52.10

	17
	Гимназия № 80 г. Барнаул
	144
	14.05
	22.47
	34.00
	56.50

	18
	СОШ № 50 г. Барнаул
	151
	14.24
	33.46
	55.26
	1:05.49

	19
	СОШ № 59 г. Барнаул
	131
	13.28
	30.28
	56.35
	1:22.54

	
	Гимназия № 85, 2 ком. г. Барнаул
	114
	9.42
	24.40
	42.58
	сошла

	
	СОШ № 68 г. Барнаул
	128
	12.31
	26.31
	44.54
	сошла

	
	СОШ № 102 г. Барнаул
	146
	19.12
	сошла
	
	

	
	Лицей № 124 г. Барнаул
	155
	снята
	
	
	

	
	СОШ № 76 г. Барнаул
	154
	н/я
	
	
	

	
	СОШ № 49 г. Барнаул
	118
	н/я
	
	
	

	
	Гимназия № 79, г. Барнаул
	166
	н/я
	
	
	

	
	СОШ № 64 г. Барнаул
	120
	н/я
	
	
	

	
	СОШ № 133 г. Барнаул
	121
	н/я
	
	
	

	
	СОШ № 128 г. Барнаул
	122
	н/я
	
	
	

	
	Гимназия № 22, г. Барнаул
	124
	н/я
	
	
	

	
	СОШ № 94 г. Барнаул
	125
	н/я
	
	
	

	
	СОШ № 135 г. Барнаул
	126
	н/я
	
	
	

	
	Гимназия № 69 г. Барнаул
	127
	н/я
	
	
	

	
	Лицей № 130 г. Барнаул
	130
	н/я
	
	
	

	
	Лицей № 122 г. Барнаул
	132
	н/я
	
	
	

	
	СОШ № 113 г. Барнаул
	133
	н/я
	
	
	

	
	СОШ № 124 г. Барнаул
	135
	н/я
	
	
	

	
	СОШ № 48 г. Барнаул
	136
	н/я
	
	
	

	
	Гимназия № 123, г. Барнаул
	139
	н/я
	
	
	

	
	Гимназия № 5, г. Барнаул
	141
	н/я
	
	
	

	
	Гимназия № 73, г. Барнаул
	142
	н/я
	
	
	

	
	СОШ № 52 г. Барнаул
	143
	н/я
	
	
	

	
	СОШ № 37 г. Барнаул
	145
	н/я
	
	
	

	
	СОШ № 102 г. Барнаул
	146
	н/я
	
	
	

	
	СОШ № 103 г. Барнаул
	147
	н/я
	
	
	

	
	Первомайская СОШ
	148
	н/я
	
	
	

	
	СОШ № 127 г. Барнаул
	152
	н/я
	
	
	

	
	СОШ № 84 г. Барнаул
	153
	н/я
	
	
	

	
	СОШ № 1 г. Барнаул
	156
	н/я
	
	
	

	
	Гимназия № 74 г. Барнаул
	157
	н/я
	
	
	

	
	СОШ № 110 г. Барнаул
	160
	н/я
	
	
	

	Сельские СОШ

	1
	Карабинская СОШ, Солтон. р-н
	109
	6.29
	14.21
	22.10
	29.27

	2
	Шипуновская СОШ им. Луначар.
	105
	7.01
	14.36
	23.03
	31.24

	3
	Ненинская СОШ, Солтон. р-н
	154
	7.31
	15.42
	24.02
	32.13

	ДЮСШ

	1
	СШ № 1 г. Бийск - 1
	101
	6.17
	12.31
	19.05
	25.56

	2
	СШ № 1 г. Бийск - 2
	104
	6.26
	13.00
	20.14
	26.40

	3
	МАУ Спорт г. Заринск
	1
	6.39
	13.25
	20.12
	27.10

	4
	СШ – 6 г. Барнаул - 1
	162
	8.09
	15.35
	23.38
	30.45

	5
	ДЮСШ г. Новоалтайск
	111
	7.45
	15.37
	24.55
	33.17

	6
	СШ – 6 г. Барнаул - 3
	82
	8.03
	16.25
	24.17
	33.20

	7
	СШ – 6 г. Барнаул - 2
	12
	8.20
	17.20
	25.53
	34.01

	8
	ДЮСШ Шипуново
	103
	7.10
	15.06
	25.25
	35.42

	
	ДЮСШ Первомайского р-на
	150
	9.49
	сошла
	
	

	
	ДЮСШ Первомайского р-на
	149
	н/я
	
	
	

	Детские дома и интернаты

	1
	Павловская школа-интернат
	112
	9.52
	20.42
	30.46
	39.25

	2
	Змеиногорская школа-интернат
	83
	18.29
	25.01
	36.46
	45.32

	3
	Интернат № 6 ДЦП
	129
	22.58
	44.51
	
	


Главный судья		В. Иванова		Главный секретарь		Е. Галкина
Девочки
	место 
	Команда
	1этап
	2 этап
	3 этап
	4 этап

	Сельские СОШ

	1
	Карабинская ССОШ
	Гущина Полина
	Паутова Алина
	Мясникова Елена
	Шамраева Наталья

	2
	Шипуновская ССОШ 
	Княжева Александра
	Жердева Кристина
	Руднева Евангелина
	Асташова Диана

	3
	Ненинская СОШ
	Самаркина Александра
	Казанцева Юлия
	Киселева Виктория
	Сидеева Ангелина

	Городские СОШ

	1
	СОШ № 9 г. Новоалтайск
	Павлова Юлия
	Кравцова Анастасия
	Краснова Оксана
	Малкова Наталья

	2
	СОШ № 118 г. Барнаул
	Трайзе Аделина
	Дементьева Софья
	Михалева Виктория
	Путкина София

	3
	СОШ № 126 – 1 ком. г. Барнаул
	Шмакова Дарья
	Пинькина Алина
	Желонкина Арина
	Михайлова Елизавета

	Спортшколы

	1
	СШ № 1 
г. Бийск - 1
	Вихоть Анна
	Шафигулина Алина
	Белякова Алёна
	Павлова Екатерина

	2
	СШ № 1 
г. Бийск - 2
	Кулагина Юлия
	Перова Алиса
	Мурнакова Виктория
	Анпилогова Ольга

	3
	МАУ Спорт Заринск
	Трефилова Виктория
	Кукина Елизавета
	Гофман Диана
	Радостева Анастасия

	Детские дома, школы-интернаты

	1
	Павловская школа-интернат
	Кисленко Галина
	Лебзак Геля
	Рубан Сабрина
	Брютова Ульяна

	2
	Змеиногорская школа-интернат
	Габор Екатерина
	Серохвостова Полина
	Баяндина Мария
	Иванова Алина

	3
	Интернат № 6 ДЦП
	Терзи Софья
	Черепанова Екатерина
	Целуева Елизавета
	Тимофеева Анастасия



Традиционные лыжные эстафеты на призы газеты «Алтайская правда»
Протокол результатов
г. Барнаул									13.02.2021 г.
Мужчины (4х5 км)
	место
	Команда
	№
	1 этап
	2 этап
	3 этап
	4 этап

	Абсолютное первенство

	1
	УОР - 1
	90
	12.18
	24.35
	36.48
	49.03

	2
	Спортивный клуб «Санниково»
	112
	13.33
	27.11
	40.03
	52.53

	3
	Конструктив
	115
	13.21
	26.52
	39.58
	52.57

	1 группа ВУЗы

	1
	АлтГПУ-1
	198
	14.38
	28.12
	41.25
	54.40

	2
	АлтГУ-1
	196
	13.19
	27.14
	41.31
	55.29

	3
	АГАУ – 2 
	180
	13.48
	28.03
	41.57
	58.09

	4
	БЮИ МВД России
	67
	15.45
	31.21
	58.47
	59.53

	5
	АлтГПУ-2
	197
	13.18
	28.59
	46.06
	1:00.26

	6
	АГАУ – 1 
	181
	14.52
	30.37
	47.41
	1:04.08

	7
	АлтГУ-2
	195
	14.14
	33.27
	52.36
	1:09.10

	8
	АГИК
	130
	33.40
	1:02.38
	1:27.45
	1:53.51

	
	АлтГТУ-1
	170
	н/я
	
	
	

	
	АлтГТУ-2
	169
	н/я
	
	
	

	
	АГМУ
	165
	н/я
	
	
	

	2 группа ППиУ

	1
	Спортивный клуб «Санниково»
	112
	13.33
	27.11
	40.03
	52.53

	2
	Конструктив
	115
	13.21
	26.52
	39.58
	52.57

	3
	ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС, 1 команда
	200
	14.53
	29.04
	44.40
	56.44

	3
	УФСИН - 1
	111
	14.16
	28.13
	43.26
	57.05

	4
	Алтайское линейное управление
	105
	13.49
	29.54
	46.18
	1:02.57

	5
	ЦССИ ФСО России в Алтайском кр.
	185
	13.42
	31.06
	46.40
	1:04.13

	6
	Эксплуатационн. локомотивное депо
	87
	16.30
	32.53
	53.50
	1:10.54

	7
	УМВД России по г. Барнаулу
	192
	19.12
	36.30
	53.48
	1:11.30

	8
	ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС, 2 команда
	199
	17.34
	33.20
	50.42
	1:11.50

	9
	АО АПЗ Ротор
	160
	17.38
	42.30
	
	1:16.24

	
	Администрация Индустриаль. района
	183
	16.22
	39.36
	
	

	
	Войсковая часть 77640 - 1
	182
	н/я
	
	
	

	
	Войсковая часть 77640 - 2
	184
	н/я
	
	
	

	
	ООО Барнаул Водоканал
	159
	н/я
	
	
	

	3 группа ССУЗы

	1
	Алтайский политехнический техник.
	178
	12.53
	27.09
	47.06
	1:01.19

	2
	БГПК - 1
	172
	14.18
	29.19
	46.11
	1:01.26

	3
	Бийск. техникум лесного хозяйства
	96
	14.04
	28.26
	45.35
	1:03.46

	4
	АПЭК
	175
	16.20
	33.44
	49.24
	1:06.03

	5
	Алтайский гос. колледж
	179
	16.18
	33.35
	49.19
	1:08.00

	6
	Барн. лицей железнодор. транспорта 
	168
	15.47
	35.35
	56.28
	1:14.23

	7
	Филиал СГУПС
	193
	17.10
	35.36
	54.10
	1:14.30

	
	Алтайский транспортный техникум
	190
	28.53
	53.40
	
	

	
	Барн. кооперативный техникум
	167
	сошла
	
	
	

	в/к
	Училище олимпийского резерва -2 
	92
	12.26
	25.52
	38.35
	51.39

	в/к
	Училище олимпийского резерва - 3
	94
	13.27
	28.34
	43.10
	59.59

	4 группа Ветераны

	40-49 лет

	1
	Биатлон
	176
	13.53
	27.58
	43.11
	56.17

	2
	Университет Мастерс
	194
	17.13
	36.18
	51.06
	1:13.23

	50-59 лет

	1
	Гудвилл г. Бийск
	108
	14.42
	31.05
	45.45
	1:01.13

	60-69 лет

	1
	Городской Совет ветеранов 
	191
	17.03
	38.10
	54.26
	1:15.23



Главный судья		В. Иванова		Главный секретарь		Е. Галкина



Мужчины
	место 
	Команда
	1этап
	2 этап
	3 этап
	4 этап

	ВУЗы

	1
	АлтГПУ-1
	Алексеенко Дмитрий 
	Майтаков Евгений
	Пономаренко Никита 
	Фиронов Даниил

	2
	АлтГУ-1
	Сафронов Андрей
	Белков Даниил
	Аникин Дмитрий
	Усов Виталий

	3
	АГАУ – 2 
	Зенков Денис
	Пятков Виктор
	Солонец Кирилл
	Черепанов Вадим

	ППиУ

	1

	СК Санниково
	Полянский Сергей
	Михалёв Александр
	Чернусь Роман
	Воронков Андрей

	2
	Конструктив
	Новиков Дмитрий
	Сафиулин Руслан
	Маликов Дмитрий
	Анисимов Сергей

	3
	ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС,
	Лыжин Иван
	Прядко Иван
	Василенко Дмитрий
	Логинов Сергей

	ССУЗ

	1
	Алт. политех. техникум
	Жердев Эдуард
	Усов Антон
	Белоруков Эдуард
	Генрих Андрей

	3
	БГПК

	Сопов Иван
	Мильхин Александр
	Мотков Даниэль
	Кутуков Андрей

	3
	Бийск тех лес. хозяйства
	Лыков Сергей
	Пивоваров Никита
	Заречнев Дмитрий
	Жарков Андрей

	Ветераны

	1
	Биатлон 
40-49 лет
	Генрих Андрей
	Полянский Олег
	Плотников Олег
	Рыбин Сергей

	2
	Университет Мастерс
	Тюменцев Александр
	Посылкин Александр
	Пустынников Андрей
	Картавых Геннадий

	1
	Гудвилл 
г. Бийск
50-59 лет
	Сафронов Андрей
	Камольцев Сергей
	Павлов Анатолий
	Костюченко Александр

	1
	Городской Совет ветеранов 
60 лет и стар.
	Барканов Сергей
	Артёмов Валерий
	Матвеев Владимир
	Школьников Александр







